
 Hillerød d. 20. februar 2025
Til Grundejerforeningen Selskovparkens medlemmer.

Bestyrelsens beretning 2024
2024 har for bestyrelsen været et godt og kreativt år med fokus på sammenhold. 
Vi fik arrangeret 3 meget flotte arrangementer. Sommerfest, loppemarked og juletræstænding med en kæmpe opbakning fra jer 
alle. Stor tak fra bestyrelsen for den store deltagelse. Desværre mistede vi de lånte telte i stormen natten efter sommerfesten.
I året 2024 har bestyrelsen også fået opdateret vores hjemmeside og afsluttet en proces med at overtage vores domæne så det 
ligger i grundejerforeningens egne hænder. 

Legeplads. 
Året 2024 startede med at balancebanen kom i brug. Den afslutter projektet med at forny legepladsen som startede for 4 år 
siden da det gamle tog mm. Ikke kunne mere. Der er stadig en stor brug af vores legeplads både af medlemmer, unge udefra, 
børneinstitutioner samt dagplejere fra nærområdet. Vi har en følelse af at de fleste passer på pladsen og rydder op efter sig. 

Fællesområde. 
2024 har været lidt udfordrende da vores gartner gik konkurs. Vi har dog fundet en ny som har flyttet vores fællesområde op i et 
pænere og højere niveau. Der har også som tidligere år været arbejdsdage hvor der igen blev renset ud i beplantningen. Tak for 
hjælpen til alle som deltog.
Den nedbrændte skraldespand nær legepladsen er blevet erstattet og vores dialog med kommunen omkring tømning synes at 
bære lidt frugt. Der er dog stadig mulighed for forbedring. Vi kunne have haft endnu en skraldespands brand men observante 
medlemmer satte en stopper for nogle unge menneskers indfald. Tak for hurtig indsats.
 
Byggesager. 
Bestyrelsen har i løbet af forgangne år modtaget en del ansøgninger omkring ændringer og forbedringer på medlemmernes 
huse, haver mm. Det drejer sig om skure, solceller samt varmepumper. 
De er blevet behandlet og besvaret af vores byggeudvalg. De fleste ansøgninger er blevet godkendt, men der er også blevet givet 
enkelte afslag. Vi lægger således vægt på, at vores byggeri i størst muligt omfang bibeholder det arkitektoniske udseende i 
bebyggelsen, som reguleret via deklarationen. 

Jeg vil i denne forbindelse benytte lejligheden til at minde medlemmerne om, at der jf. deklarationens skal ansøges om 
ændringer af bebyggelsens udseende, herunder hegnsforhold mv.
 
Til slut vil jeg byde alle vores nye medlemmer velkommen til vores bebyggelse. Og vi ser frem til masser af hygge og god 
stemning i foreningen i 2025.

Pas godt på jer selv og hinanden. 

På bestyrelsens vegne 

Allan Schultz Jensen 
Formand


